EDITAL N.º 0001/2014
PROCESSO DE ESCOLHA DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

 A Comissão Eleitoral, nomeada pelo decreto 050/2014, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos ao Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, referente ao Edital nº 001/2014, e torna público, por este Edital, o que segue:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua inscrições deferidas definitivamente:

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF

	001/2014
	ELAINE DE LOURDES LOCATELLI
	050272049-22

	002/2014
	JANI CARLOS CONTE
	715.853.469-34

	003/2014
	MARIZA DOS SANTOS ALVES
	701263722-68

	004/2014
	MARTINA CELZLEIN
	055763519-59

	005/2014
	ALESSANDRO FAVERO
	060843529-52

	006/2014
	JAQUELINE RODRIGUES RONDOURA DOS SANTOS
	051966269-56

:Salto Veloso (SC), 23 de setembro de 2014.

-------------------------------------------
ADEMIR JUNG
PRESIDENTE CMDCA